
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc 

 

Bình Lương, ngày     tháng 01 năm  2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v điều động LLDQCĐ và DQTC tham gia trực SSCĐ bảo vệ 

an toàn dịp tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 

6 năm 2015;Luật sửa đổi một số điều của luật tổ chức chính phủ và 

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019. 

Căn cứ Luật Dân quân tự vệ Số 48/2019/QH14, ngày 

22/11/2019; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng-Ban CHQS xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay điều động tiểu đội 1 thuộc Trung đội dân quân 

cơ động xã tham gia  trực SSCĐ bảo vệ an toàn dịp tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024; Gồm các đồng chí có tên sau. 

( Có danh sách và thời gian trực cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Ban CHQS xã chủ động, tổ chức đôn đốc các đồng 

chí có tên tại Điều 1 tham gia trực SSCĐ theo kế hoạch bảo đảm an 

toàn tuyệt đối về mọi mặt. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày điều động.Văn 

phòng Cấp ủy-chính quyền, Ban CHQS xã, Ban Tài chính, Kế toán 

– Ngân sách xã, các đơn vị có liên quan, các cá nhân có tên tại Điều 

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 
 

Nơi nhận:      

- Ban CHQS huyện (b/c); 

- TTĐU, HĐND(b/c); 

- Như Điều 3(t/h); 

- Lưu: VT, Ban CHQS xã. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
Lê Đức Tuấn 



DANH SÁCH 

trực SSCĐ bảo vệ an toàn dịp tết Nguyên đán năm 2024 
( Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND,  ngày    tháng 01 năm 

2024 của UBND xã Bình Lương) 
 

 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 

Đợt 1 

 Đặng Anh Tuấn CHP - Trực SSCĐ bảo vệ an toàn 

trước và trong tết.  

(Những ngày trực 08, 

11, 14/02/2024 Dương lich)  

(Tức ngày 29, 02, 

05/01/2024 Âm lịch).  

 

2 Lê Thanh Quang at DQCĐ1 

3 Vũ Đình Hoàng Chiến sĩ 

4 Đinh Tấn Hợp Chiến sĩ 

5 Lê Văn Sáu Chiến sĩ 

6 Lê Trung Thành Chiến sĩ 

7 Lê Đăng Hùng Chiến sĩ 

8 Lê Đăng Tùng Chiến sĩ 

9 Lê Sỹ Đạt Chiến sĩ 

Đợt 2 

 Trƣơng Công 

Nhất 

CHT Trực SSCĐ bảo vệ  an toàn 

trong dịp tết Nguyên đán.  

(Những ngày trực 09, 12, 

/02/2024 Dương lich)  

(Tức ngày 30, 03,/01/2024 

Âm lịch). 

 

10 Đinh Văn Huy at DQCĐ2 

11 Lê Hùng Luyện Chiến sĩ 

12 Lê Thanh Quang Chiến sĩ 

13 Lê Thanh Hải Chiến sĩ 

14 Lê Khắc Đạt Chiến sĩ 

15 Lê Minh Hùng Chiến sĩ 

16 Lê Khắc Thành Chiến sĩ 

17 Phạm Hồng 

Trường 

Chiến sĩ 

18 Nguyễn Xuân 

Quân 

Chiến sĩ 

Đợt 3 

 Lê Đình Lƣu bt DQCĐ Trực SSCĐ bảo vệ  an toàn 

trong dịp tết Nguyên đán.  

(Những ngày trực 10, 13, 

/02/2024 Dương lich)  

(Tức ngày 01, 04,/01/2024 

Âm lịch). 

 

19 Lƣơng Hùng 

Dũng 

at DQCĐ3 

20 Đặng Văn Linh Chiến sĩ 

21 Lê Khắc Quân Chiến sĩ 

22 Lê Văn Ngọc Chiến sĩ 

23 Nguyễn Văn Hoan Chiến sĩ 



24 Bùi Trung Sơn Chiến sĩ 

25 Phùng Khắc Dũng Chiến sĩ 

26 Vũ Đức Hải Chiến sĩ 

27 Nguyễn Văn 

Cường 

Chiến sĩ 

28 Lương Văn Tài Chiến sĩ 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DANH SÁCH 

trực SSCĐ bảo vệ an toàn dịp tết Nguyên đán năm 2024 

( Kèm theo quyết định số      /QĐ-UBND,  ngày    tháng 01 năm 

2024 của UBND xã Bình Lương) 
 

 

STT Họ Và Tên Chức vụ Ghi chú 



1 Phùng Sỹ Hƣơng TĐT  

2 Lê Văn Cường CS  

3 Nguyễn Xuân Điệp CS  

4 Cao Văn Giang TĐT  

5 Mai Thanh Giang CS  

6 Lê Văn Tùng CS  

7 Lê Văn Hải TĐT  

8 Lương Văn Năm CS  

9 Lê Văn Tú CS  

10 Lê Đình Long TĐT  

11 Lương Văn Chung CS  

12 Lê Khắc Học CS  

13 Đỗ Kế Hiếu TĐT  

14 Lê Quang Dũng CS  

15 Lê Văn Hảo CS  

16 Lƣơng Văn Hùng TĐT  

17 Bùi Văn Cường CS  

18 Hà Văn Hậu CS  

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-23T08:58:10+0700


		2024-01-23T14:36:10+0700


		2024-01-23T14:36:24+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-23T14:37:02+0700


		2024-01-23T14:37:19+0700


		2024-01-23T14:37:38+0700




